DDT891 y haber incurrido en la infracción D06, consistente en adelantar a otro vehículo 

en berma, túnel, puente, curva, pasos a nivel y cruces no regulados o al aproximarse a 
la cima de una cuesta o donde la señal de tránsito correspondiente lo indique en el CA, 
se le impuso una multa de seiscientos quince mil novecientos noventa pesos 
($615.990). 

Por otra parte, pretende el demandante en sede judicial que se declare la nulidad del (i) 
Acta No. 2668 del día veintiséis (26) de junio de dos mil catorce (2014); (ii) 
Resolución No. 1832 del día tres (3) de diciembre de dos mil catorce (2014) “por la

[...]

79.257.721 y demás responsables por las obras 
de construcción realizadas en el predio ESCOCIA HOY VILLA CALI II 
SECTOR, ubicado en la carrera 86A No 56B-31 Sur. 

SEGUNDO: Imponer al señor JUAN HELÍ VASQUEZ RODRIGUEZ 
identificado con la cédula de ciudadanía No. 171.240 multa de CIENTO 
VEINTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PEOS MCTE. 
(122.400.000.00) la cual deberá ser cancelada en la Tesorería Distrital 
dentro de los cinco (5) días siguientes a que este acto administrativo quede 
debidamente notificado, ejecutoriado y en firme, a nombre del Fondo de 
Desarrollo Local de Bosa, recibo que deberá anexar al expediente;